RF060000 60 72 1,69 7
RF065000 65 77 1,81 6
RF070000 70 82 1,94 6
RF076000 76 88 2,14 6
RF080000 80 92 2,20 5
RF090000 90 104 3,28 4
RF102000 102 117 3,73 4
RF110000 110 126 4,03 4
RF058000 58 70RF020000 20 30 0,56 18 54
RF025000 25 35 0,67 15 45
RF028000 28 38 0,74 14 42
RF030000 30 40 0,78 13 39
RF032000 32 43 0,87 12 36
RF035000 35 46 0,94 11 33
RF038000 38 49 1,01 10 30
RF040000 40 51 1,06 10 30
RF022000 22 32 0,58 17 50
1,63 7
RF130000 130 146 4,71 4
RF140000 140 156 5,05 4
RF042000 42 53 1,10 9 27
RF045000 45 56 1,17 9 27
21
18
18
18

mm
peso
weight
kg / mt
(±10%)
PRESSIONE
di ESERCIZIO
WORKING
PRESSURE
(bar)
PRESSIONE di
NON SCOPPIO
NOT BURSTING
PRESSURE
(bar)
RF051000 51 63 1,46 8 24
RF055000 55 67 7
CODICE
CODE
Ø i.
mm
Ø e.
mm
peso
weight
kg / m
(±10%)
PRESSIONE
di ESERCIZIO
WORKING
PRESSURE
(bar)
PRESSIONE di
NON SCOPPIO
NOT BURSTING
PRESSURE
(bar)
1,56
RF048000 48 59 1,25 9 27RF015000 15 25 0,45 23 69
RF016000 16 26 0,47 22 66
RF018000 18 28 0,52 20 60 21
... How many jointings !!! From now solve the problem
    with a single piece of
WATER-COOLER connections ???
WATER-COOLER connections ???